IERSEL
LUCHTMAN

FAILLISSEMENTSVERSLAG
inzake

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid

BOUWGROEP JOCHEMS B.V. (14/124 F)

Datum faillissement 11 februari 2014

Curator mr B.F. Louwerier
Rechter-commissaris mr C.T.M. Luijks

Verslagnummer 6

Datum 13 januari 2016

Verslagperiode 11juli 2015 tot en met 12 januari 2016
Bestede uren in verslagperiode 70,8 uur

Bestede uren totaal 9569,8 uur

Het onderhavige faillissementsverslag bevat een weergave van feiten en omstandigheden die aan de
curator bekend zijn geworden, alsmede eventueel het voorlopig oordeel van curator daaromtrent. Derden
kunnen aan de inhoud van dit verslag geen rechten ontlenen. De curator aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor eventuele onjuistheden en/of onvolledigheden, mochten die in dit verslag te
vinden zijn.



INDEX

1. Inleiding — de zesde verslagperiode ...................c.ocoooii
2. POTSONEEI ......ocveeeeree e e e RO TSR O SR A e
B, ACHVA......oo oo e s e R S G SN T3
.  DODItEUIEN ... irrecr e idssssh oo E RS ARER RSN SRR RIS TR T F SR SR G e
B,  Bank/zeKerReden ...............coooooiiiiiiiiiiiiiicicciiie i
6. DoOrsStart/VOOITZEEN ..........cc.ooiuiiiiieiiii ittt e
7. Rechtmatigheid.............ccooiiiiiiiiiiiiiiiii e
8. Crediteuren ................................................................................................
O,  OVEHIQ.........oonon e o055 5 AL RN S 8 AT SRR o
Bijlagen:

1 Financieel verslag per 12 januari 2016



1.1

3.2

Inleiding — de zesde verslagperiode

De zesde verslagperiode — lopende discussies
In de zesde verslagperiode heeft de curator zich vooral bezig gehouden met de
afwikkeling van de debiteurenpositie, zowel ten aanzien van de incasso als de afwikkeling

van de positie van Rabobank als pandhouder. Hier wordt later in dit verslag op ingegaan.

Verder heeft de comparitie van partijen plaatsgevonden in de zaak tegen de heer Ho.
Deze discussie gaat over een in de visie van de curator ten onrechte getrokken
bankgarantie van € 174.500.

Personeel
Het personeel is in het kader van het faillissement ontslag aangezegd. Het UWV heeft de
salarisverplichtingen over de opzegtermijnen overgenomen, en uitkeringen gedaan.

Verder zijn er geen ontwikkelingen te melden.

Activa
Bedrijffsmiddelen
De totaalopbrengst inventariszaken bedraagt € 96.720,88. Hierin zijn geen wijzigingen

opgetreden.

Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft vorderingen ingediend tot een bedrag van ongeveer € 420.000, waarvoor
het bodemvoorrecht van de fiscus geldt. In dat verband heeft de curator met de Rabobank
afgestemd dat de opbrengst van de bodemzaken, met behoud van het recht van voorrang
van Rabobank als pandhouder voor zover Rabobank vorderingen zal blijken te hebben,

aan de boedel zal toekomen.



4.1

Debiteuren

Omvang debiteuren
o Pre-faillissementsdebiteuren
Op datum faillissement bedroeg de debiteurenpositie volgens opgave van curanda
€ 876.281,94, een en ander volgens de navolgende ouderdomsanalyse:
e ouder dan 92 dagen: € 230.243,12
¢ 62 tot met 92 dagen: € 44.810,38
¢ 32 tot met 62 dagen: € 36.077,90 -/-
e tot en met 32 dagen: € 637.306,34
totaal € 876.281,94

Dit betreft de positie van de pre-failissementsdebiteuren, waarvan de curator het
pandrecht van Rabobank heeft erkend. Van deze crediteuren is na datum faillissement
een bedrag van € 8.600,26 binnengekomen op de rekening van Jochems bij de
Rabobank. Een bedrag van € 182.215 is binnengekomen op de boedelrekening.
Inmiddels is € 176.215 doorgeleid aan Rabobank (pandhouder).

Diverse pre-faillissementsdebiteuren hadden verrekenposities. Ook bleken een aantal
debiteuren niet incasseerbaar in verband met failissementen. Een en ander is in de
vorige verslagperiode duidelijk geworden. Met toestemming van de rechter-commissaris

heeft verrekening plaatsgevonden en zijn de niet-incasseerbare vorderingen afgeboekt.

o boedeldebiteuren
Daarnaast heeft in opdracht van de curator facturatie plaatsgevonden van
werkzaamheden die voér faillissement waren verricht, maar welke werkzaamheden nog
niet in rekening waren gebracht. Dit betreft een totaalbedrag van € 59.297,01. Debiteuren
waren de woningbouwverenigingen Stadlander en Bernardus Wonen. Alle uitstaande
verplichtingen zijn reeds voldaan. Op de boedelrekening is een bedrag van € 59.297,51

bijgeschreven.

Ten aanzien van deze debiteuren erkent de curator geen pandrechten van Rabobank



5.1

52

Bank/zekerheden

Rabobank Etten-Leur

Bouwgroep Jochems B.V. had een financieringsarrangement gesloten met Rabobank
West-Brabant Noord (Etten-Leur). De afspraken behelsden een kredietfaciliteit van

€ 400.000 en een bankgarantiefaciliteit van € 600.000. Op datum faillissement bedroeg
het debetsaldo € 5.923,21. Daarnaast waren een aantal bankgaranties verstrekt (zie
daaromtrent de verslagen 1-3 en paragraaf 5.2 hierna)

Rabobank heeft als zekerheden bedongen:

e pandrecht op alle huidige en toekomstige transportmiddelen;

e pandrecht op alle huidige en toekomstige inventaris;

o pandrecht op alle huidige en toekomstige voorraden;

e pandrecht op alle ten tijde van de desbetreffende akte bestaande rechten/vorderingen

van de pandgever op derden.

De curator heeft in overleg met Rabobank € 186.679,95 aan Rabobank afgelost. Dit
bedrag is geheel afkomstig uit de incasso van openstaande (debiteuren)vorderingen. Een

en ander is verwerkt in het financieel verslag.

Afwikkeling bankgarantie — discussie

Alle bankgaranties zijn inmiddels getrokken, verlopen, vervallen en/of geretourneerd. Eén
bankgarantie (€ 174.500) had betrekking op een werk dat op 11 februari 2014 (datum
faillissement) nog een aanvang moest nemen. De curator is van mening dat ten onrechte
een beroep op deze garantie werd gedaan door de betreffende opdrachtgever, de heer
Ho, aangezien hij geen schade heeft door het failissement van Bouwgroep Jochems. De
positie van de curator is zowel schrifteljk aan de opdrachtgever als aan de bank
meegedeeld. Uitbetaling van de garantie heeft in de vierde verslagperiode
plaatsgevonden. De curator heeft in overleg met de rechter-commissaris de heer Ho
gedagvaard. Inzet is vergoeding van de door de boedel (de gezamenlijke schuldeisers)
geleden schade ad € 174.500. Na de comparitie van partijen in oktober 2015 heeft Ho de
behandelend rechter gewraakt, welk wrakingsverzoek in december 2015 door de
wrakingskamer is toegewezen. De opvolgend rechter heeft inmiddels een datum bepaald

voor een nieuwe comparitie in april 2016. De zaak loopt dus nog even voort.



6.1

71

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Daarnaast was er een garantie van € 16.335 uit hoofde van de huurovereenkomst. Ook
deze is ingeroepen en uitbetaald aan de verhuurder. De discussie hierover met de
verhuurder is inmiddels middels een vonnis van de kantonrechter in het voordeel van de

curator beslecht, en afgewikkeld.

Doorstart/voorzetten

Doorstart
Er zijn geen ontwikkelingen te melden in het kader van de doorstart. De overname van de

activa door De Nijs-Soffers is volledig financieel afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Een quick-scan van de boekhouding en administratie van curanda heeft plaatsgevonden.

Depotjaarrekeningen

De curator onderzoekt of de jaarrekeningen op tijd zijn gedeponeerd.

Goedkeurende verklaring accountant
Voor zover bekend was een goedkeurende verklaring van de accountant bij de

jaarrekening niet vereist.

Stortingsverplichtingen aandelen
Een onderzoek naar de vraag of de aandelen daadwerkelijk zijn volgestort is niet
opportuun nu deze volstorting in 1982 zou hebben moeten plaatsvinden en een eventuele

vordering te dier zaken al ruimschoots is verjaard.

Onbehoorlijk bestuur

Voor zover nodig wordt dit nog nader onderzocht.

Paulianeus handelen



8.1

8.2

8.3

8.4

De curator zal eventuele transacties voorafgaand aan faillissement nader tegen het licht

houden.

Crediteuren

Boedelcrediteuren
Het UWV heeft in de verslagperiode preferente boedelvorderingen ingediend tot een
bedrag van € 356.862,41.

Daarnaast heeft Delta Energy een boedelvordering ingediend ter zake gebruikskosten
over de maand maart 2014. Het gaat om 987,67.

Voorts heeft de heer P. Uytdewilligen (oud-werknemer) een vordering ter zake niet

genoten vakantiedagen ingediend van € 5.488.

Preferente vordering van de fiscus

De fiscus heeft preferente vorderingen ingediend tot een totaalbedrag ad € 420.409. Het
betreft vorderingen met betrekking tot loonheffingen periode 12 en 13 van 2013, en
periode 1 2014. Daarnaast is een vordering terzake Omzetbelasting januari 2014
ingediend van € 54.136. Terzake de artikel 29 lid 2 OB claim heeft de fiscus een vordering
ingediend van € 230.541.

Preferente vordering van het UWV
Het UWV heeft preferente vorderingen ingediend tot een bedrag ad € 117.757,02

Andere preferente crediteuren

Er hebben zich 10 werknemers gemeld met een vordering van € 300 welke betrekking
heeft op hun bijdrage aan de personeelsvereniging. Deze personeelsvereniging was er
feitelijk niet: het betrof een bankrekening die werd aangehouden door Bouwgroep
Jochems B.V. en waarvan het saldo derhalve in het faillissement valt. De curator

onderzoekt nog welk saldo het betreft.

Daarnaast hebben werknemers Van der Reest en Simons preferente vorderingen

ingediend tot een bedrag van bij elkaar € 2.237,63.



En tot slot heeft Bernardus Wonen een preferente vordering ingediend voor een bedrag
van € 4.424.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
De curator heeft de concurrente crediteuren aangeschreven en hen uitgenodigd hun
vorderingen gespecificeerd in te dienen. Op datum verslaglegging hebben 189 crediteuren
aan deze oproep gehoord gegeven met in totaal € 2.691.091,27 aan vorderingen. De

verwachting is dat dit aantal nog zal toenemen.

8.6 Verwachte wijze van afwikkeling
Zoals het er nu naar uit ziet zal het faillissement worden opgeheven wegens gebrek aan

baten.

9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling van het faillissement
De termijn waarop het faillissement kan worden afgewikkeld is moeilijk aan te geven in dit
stadium. De curator verwacht in ieder geval nog de volgende werkzaamheden te moeten
verrichten:

o Voeren procedure Ho

9.2 Indiening volgend verslag
Het volgende verslag zal uiterlijk medio juli 2016 worden ingediend.

Bredg, 13 januari 2016

(s .L__/'\ P Y

Mr B.F. Louwerier, curator



Financieel verslag per 13-01-2016

Naam Bouwgroep Jochems B.V.
Curator Mr B.F. Louwerier
Rechter-Commissaris mr C.T.M. Luijks
Insolventienummer C/02/14/124 F

|
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogeljjk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,

A. Baten Incl. B.T.W. B.TW.
Al Vrij actief
[
1. |Immateriéle vaste activa | '
- Goodwill | € 57.000,00 |
- Overname bouwteams, contracten en intenties | € 25.000,00 | l € -
| - Overname overige projecten | € 10.500,00
I € 92.500,00
i !
-Materiéle vaste activa |
- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - | € -
| + € =
b |- Inventaris, machinerieén € - | € .
— — e e—— — — € - — = — =
c - Vervoermiddelen € N - € -
| Af: rechten van derden B € - €
B _'Af: kosten £ 31,560- - | € -
I I - € 31_30-%
3. [Financiéle vaste activa I
- - N I3 = |
4. Voorraden/OHW | |
_I - Voorraden . . € - i € -
- OHW € 11.933,23 € :
€ 11.933,23 |
| |
5. |Debiteuren |
| - Boedeldebiteuren € 59.297,51 [€ -
B € 69.297,51 |
6. |Voortzetten exploitatie
- Dpbrengsten € 35.185,00 | _ € 4.185,00
Af. kosten € 8.62251-| € 564 58-
' € 26.562,49 |
T -Liguide middelen
|- Bank € 835,90
' € 835,90
L
8. Overige baten
; - Bankrente € 4.339 48
| - Restituties € 1.071,79
: - Terugbetaling waarborgsommen € 443842 € 54,08
- Terugbetaling bankgarantie £ 14.995,00 €
- Halfen B.V. (factuur dubbel betaald) € 1.258,36 €
- Vermeulen (teveel geclaimde bankgarantie) € 8.176,95 3 -
€ 34.280,00
| Totaal vrij actief € 225.377,63 € 3.674,50

Financieel, 13-1-2016



A2 Gebonden actief
9. _[Oll]roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
€
[ | |
10. Opbrengst verpande debiteuren | :
- Opbrengst verpande debiteuren | € 182.215,00 | €
(Af: rechten bank ogv pandrecht € 176.215,00- € -
| | € 6.000,00
11. |Opbrengst 3:287 BW | |
‘ € _ ]
12. |Opbrengst 3:284 BW (>daqtekenina) g
€ -_|
13. 'Ogbreﬂgst onroerende zaak bij vordering waterschap . |
: i . -
14, iOgbrengsten overige gebonden activa - o o
- Terugbetaling boete | € 10.464,95 | € -
|Af: rechten bank ogv pandrecht | € 10.464,95- | € -
= — € =
_.-Totaal gebonden actief € 6.000,00 | € -
A3 57 lid 3 Fw - Actief &
15. __-Bodemzaken N | B - .___ : ]
[ - Inventgris, machinerieén [bodemzaken] € 96.720,88 | | € 992,88
Af: kosten - B - € 3.176,26-| € 551,26-
Subtotaal o - € 93.544,62
|Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder | € B - |
B € 93.544,62 | € 992,88
|
16. !Opbrenqst 138 Waterschapswet |
| € ;
17. FOveriqe opbrengsten 57 lid 3 Fw
€ . € -
ITotaaI 57 lid 3 Fw-actief | € 93.544,62 | € 441,62
— |
Totaal actief | € 324.922,25 | € 411612
|
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B T.W BT.W.
1. :Supenpraferent | |
a. Salaris en verschotten curator | € 231 469,87-] € 39.966,75-
b. _Grifﬁerecht deponering uitdelingslijst (reservering) € - |
c. | Qverige super-preferente boedelverplichtingen € 5.104,19-| € 562,00~
2.  Preferent _
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) €
b.  Qvernge hoog-preferente verplichtingen €
3. Concurrent
a UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement £ -
b |Huur € € -
€ 236.574,06-| € 40.528,75-

Financieel, 13-1-2016



C. Thans nog beschikbaar
| Totaal A (incl. BTW) € 324.922,25
Totaal B (incl, BTW) € 236.574,06-
'Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) | € 28.367,00 |
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo alle boedeirekeningen € 116.715,18 |
' Saldo boedelrekening (rekening-courant) € 11.984,34 |
|Saldo boedelspaarrekening € 104.730,85 |
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. jSuper-preferent B B |
a.  Salaris en verschotten curator € | € -
2. Preferent _
a.  |UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 50.606,66-
b IOverig_a hoog-preferente verplichtingen € I (|
¢ |UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) | € 306.255,75-
d. |Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) | € 5.488,00-
e |Overige laag-preferente boedelverplichtingen | € = € -
3. _:Concurrent |
a. |UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement | € |
b.  Huur | € - € -
c. | Taxatiekosten _: € = | € -
d :Overige concurrente boedelverplichtingen € 987,67-| € 171.41-
- - o e 363.338,08-| € 171,41
E. Omzetbelasling
Af te dragen omzetbelasting over activa A€ 4.116,12
_Terug te ontvangen o_mzelb(—i-lasting over betzialde kosten --B | € 40.528,75-
| Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D :' € 171,41-
| € 36,584,04-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte £ 28.366,83-
'Terug te ontvangen omzetbelasting £ 8.217,21-
|
Af te dragen Rente@TW_ - - € -
|
F. Berekening (voorlopig) tekort
! !
Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) I € 116.715,19
:Nagekomen baten (rente) €
Terug te antvangen omzetbelasting (E) € 8.217,21
_ € 124.932,40
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 363.338,08-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 238.405,68-
Af: ingediende preferente vorderingen € 547 827,65
Af ingediende concurrente vorderingen € 2.691,091,27
Af: ingediende achtergestelde vorderingen €
Voorlopig tekort | € 3.477.324,60-|

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort Deze voorlopige berskening houdt geen rekening met eventuele restantvorderngen van ,sepa;é'figi&h en.
berekeningen ingevalge art. 57 i 3 Fw. .

o S

Financieel, 13

-1-2016




Pagina 1/1 Bijlage 2

Faillissement van Bouwgroep Jochems B.V.
Overzicht van boedelschulden
|

| Boedel | Aard v.d.
Naam Woonplaats (incl. BTW) vordering
Delta Energy B.V. MIDDELBURG 987,67-|Voorschot maart
uwv AMSTERDAM 306 255,75-|Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv AMSTERDAM 50.606,66- Premie WG-deel SV ex art. 66 lid 3
De heer P. Uytdewilligen HALSTEREN 5.488,00- Vakantiedagen

| |

Totaal Boedel [4] € 363.338,08 |

Boedel, 13-1-2016



Fallllssement van Bouwgroep Jochems B.V.

iende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Cverzicht van in

MNaam

Belastingdionst 2uidwest
Betastingdienst Zuidwis!
Balastingdienst Zuidwest
Balastingdienat Zuidwest
Belaslingdienst Zuidwest
Helastingdienst Zuldwest

Totaal Belastingd fingediand)
Helastingdienst Zuidwast

| Belastingdienst Zuidwest
| Belastingdiens! Zuidwest
Totaal B ingdi

De heer J. Bus

De heer J. Clarijs

De haar J Dealsn

De hiser J. Geluk

De heer J.K. Koopman
De heer/mevrouw M.C. Kwaak

De heer G. van Overveld

De heer P.C. van der Reest

De heer P.E Simons

De heer P Uytdawilligen

DeheerTJ Verwis .

(niet ing

Pagina 111

Bijlage 3a

: Woonplaais

| RODSENDAAL
| ROODSENDAAL
|[ROOSENDAAL
| RODSENDAAL
|ROOSENDAAL
|ROCSENDAAL

RODSENDAAL
[ROOSENDAAL
[ROOSENDAAL

|OSSENDRECHT

BERGEN OP ZOOM

[MISPEN.
THOLEN

SINT MAARTENSDIJK

| OUWERKERK

WOUWSE PLANTAGE
UTRECHT
ROOSENDAAL
HALSTEREN

SINT PHILIPSLAND

| Preferent
(incl. BTW)

2
4

Aard v.d
vardering

54,00 |Loonheffingen perods 12-2013
36.842,00 | Loonheffingan panoda 13-2013
51.388,00 | Loenheffingan 1e patiode 2014
47 638,00 |Loonheffingen januan 2014
54 136,00 |Omzetbalasting januan 2014

30'541,00 [Omzethelasting 01-:01-2013 Um 10-02-2014, art 29110 2 08

20.409,00
30,00 |Molorrijtuigenbelasting 31-04-2014 tim 30.07-2014
62,00 |Motarrjuigenbalasting 31-01-2014 Yim 29.04.2014
23,00 |Motorrijtuinenbelasting 06-06-2014 ¥m 30-07-2014

115,00 ssmpma
300,00 'Personeslsvereniging
300,00 | Persongelsvereniging
300,00 |Personeelsvereniging
300,00 | Parsonasisverariging
300,00 |Personeelsvereniging
300.00 Parsonaslsvereniging
300,00 |Fersanelsvereniging
1.230.08 |Reisvergoading
1.007,55 | Maandelijkse Inhouding fe Ig
300,00 |Personeelsvereniging
300,00 |Persunéelsveraniging

De heer G. van Vossen
Totaal werknemers
uwv

uwv

Totaal UWV

Bemardus Wonen

Totaal Bernadus Wonen

SINT ANNALAND

AMSTERDAM

|AMSTERDAM

OUDENBOSCH

300,00 |Personaelsveraniging:
5.237,63

103.187,28 | Loonvordearing ex arl 66 lid | WW
14.569,74 |Premie WG-deel SV ex art, 66 lid 3 WW
117.757,02

4.424.00

Preferentie
21 hw 1990
21 lw 1990
21 Iw 1990
21 Iw 1890
21 lw 1990
21 lw 1990

21 Iw 1930
21 Iw 1990
21 Iw 1990

| 3:288 sub 6 BW
21w 1990

4.424,00

Totaal Preferenten

Ingediend [21]

(Nog) niet ingedlend [3)

BTW nlet verantwoord; datum factuur véér faillissement

[ BTW niet verantwoord; datum factuur in failllssement

Mm M M

547.942,65 |
547.827,65

115,00

Gelet op de arfl 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechien worden ontleend aan opname op deze lijst

Preferenlen, 13-1-2018




Pagina 1/3

Bijlage 4a

Faillissement van Bouwgroep Jochems B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Naam

12BUILD

4PS

Aarnoudse Landbouwtechniek

F. van Aart

Adviesburo voor Bouwconstrukties Roosendaal
ADS Uitzendbureau

Agel Adviseurs

Agridienst Uitzendbureau

Akkermans Techniek

Alukon Zeeland B.V.

Aluned B.V.

Asselbergs & Klinkhamer Advocaten
Athlon Car Lease Nederland B.V.
Bouwbedrijf Balemans

Beheer Heerle B.V.
Belastingsamenwerking West-Brabant
Belastingsamenwerking West-Brabant
Berkvens B.,V.

Berkglas B.V.

VOF Betoncentrale West-Brabant
Betonboringen Zuid Nederland b.v,
BJC Tools

BMVV Bouwmanagers

Boels Verhuur B.V.

Boeters Alubo B.V.

J.A. Boer B.V.

Bo-mij Beheer B.V,

De Bont Elektrotechniek B.V.
Bouwend Nederland

Bouman KantoorTotaal

Brabotech Aannemingsbedrijf B.V.
Brabants Zeeuwse Werkgeversvereniging
Brabant Water N.V.

Brabant Water N.V.

Broos Groenvoorziening v.o.f.
Bruynzeel Keukens

Canon Nederland N.V,

Centraal Justitieel Incassobureau
Clickr Internetcampagnes
Creditsafe Nederland B.V.
Cuelenaere Carcleaning B.V.
Autobedrijf Cuelenaere B,V,
Cuelenaere Beheer B.V.

Danco B.V. Staalconstructies
J.C. Dekker B.V.

Delta Infra B.V.

Delta Techniek

Delta Comfort B.V.

Della Energy B.V.

J.M. van Delft & Zoon

Delta Netwerkbedrijf B.V.

Delta Lloyd Schadeverzekeringen N.V,
De heer H,J. Dennekamp
Timmerfabriek K. Dieleman B.V
Van Dijk Lijmwerken

Douwe Egberts Coffee Care

DVL Betonboringen

Dycore B.V.

Ecodoor B.V.

Elkor Elektrotechniek

Eputan Kunststoftechniek B.V.
Esselink Bouwmaterialen B.V.
Essent Energie Verkoop Nederland B.V.
Essent Retail Energie B.V.

Exact Expertise B.V.

Van Caam Ashestverwijdering en Sloopwerken B.V,

'Woonplaats
RIJSSEN

EDE

{GOES
|STEENBERGEN
ROOSENDAAL
|STEENBERGEN
|OOSTERHOUT
ETTEN-LEUR
|GOES
IMIDDELBURG
|ZWIJNDRECHT
[ETTEN-LEUR
|ALMERE
|BREDA
|BERGEN OP ZOOM
|[ETTEN-LEUR
ETTEN-LEUR
BREDA

ETTEN LEUR
TERNEUZEN
ETTEN-LEUR
OUD-VOSSEMEER
BERGEN OP ZOOM
'SITTARD

DE LIER
MEERKERK
|HOORN

|oUD GASTEL
ZOETERMEER
GOES

ETTEN LEUR
TILBURG
DEN BOSCH
DEN BOSCH
HOEVEN
BERGEN OP ZOOM
OUDENBOSCH
DEN BOSCH
LEEUWARDEN
ETTEN LEUR
'DEN HAAG
|STEENBERGEN
STEENBERGEN
STEENBERGEN
'ETTEN-LEUR
GOES
MIDDELBURG
|SINT PHILIPSLAND
|MIDDELBURG
MIDDELBURG
|DRUNEN
MIDDELBURG
{AMSTERDAM
'ENSCHEDE
|ZAAMSLAG
|OUD-GASTEL
UTRECHT
[ETTEN-LEUR
OOSTERHOUT
DONGEN
'ROOSENDAAL
IMEERKERK
'MIDDELHARNIS
DEN BOSCH
DEN BOSCH
\BREDA

Q'Concurrent

I(incl, BTW)
4.386,25
229,90
2.967,88
1.610,78
1.754,50
1.693,35
5.831,95
188,00
111,76
42.932,49
44770
2.663,78
189.707,78
379,15
1.663,75
4.195,20
967,35
21.602,61
565,00
68.639,45
2.497,94
4.938,80
1.210,00
1.731,54
14.108,60
4.400,00
5.021,97
38.495,92
1.937,33
981,63
82.595,00
1.016,40
215,35
257,29
1.278,50
58.985,29
15.383,92
1,332,69
145,00
1.775,68
181,50
188,80
2.677,40
685,18
40.943,38
75.938,50
37.928,24
222.752,12
5.634,85
1.993,84
19.130,40
7.523,07
748,68
243,94
21.126,60
7.958,22
238,84
427,81
56.178,37
1.111,59
9,468,76
3.170,00
381,77
3.021,42
5.981,53
901,45

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 13-1-2016



Pagina 2/3 Bijlage 4a
Concurrent

Naam Woonplaats {incl, BTW)

Exclusive BERGEN OP ZOOM 825,38
Feenstra Capelle 'CAPELLE AAN DEN IJSSEL 403,75
Foli Schoonmaakbedrijf |SINT-MAARTENSDIJK 3.181,40
Foreco Houtconstructies B.V. |GORINCHEM 25.367,65
FP Ruys |ZOETERMEER 565,86
Fundeon HARDERWIJK 1.621,40
Futura ZWYNDRECHT 1.445,95
Geldof B.V. MIDDELBURG 1.590,22
GKL Ventilatie Techniek B.V. :BREDA 1.381,48
Glasfix International ZIERIKZEE 333,96
Glassolutions Saint-Gobain Zuid-Oost 'EINDHOVEN 20.251,45
De Haard BOSSCHENHOOFD 26,90
Hekbouw B.V. OSSENDRECHT 4.607,68
Heros Kraanverhuur B.V. [ROOSENDAAL 23.710,05
Hilti NL B.V. ;BERKEL EN RODENRIJS 1.765,90
Wan Hoften Installatietechniek B.V. iSLIEDRECHT 66.864,60
Horst Electro Grossier v.o.f. |BERGEN OP ZOOM 98,93
Hylkema Funderingstechniek B.V, [KAMPEN 18.085,00
Ibis B.V. LEIDSCHENDAM 2.346,04
Houtindustrie Ideaal |IOMMEN 14.080,29
Indumat Verhuur B.V. ;RIDDERKERK 318,64
Innotec Scorpion Nederland B.V. fENSCHEDE 3.034,68
De Jager-Tolhoek GOES 1.352,23
Jerome Petit Natuursteen b.v. _-BREDA 2.247,58
JET BIK Projecten B.V. | SPANBROEK 3.412,20
Betonstaalbedrijf Jongbloed |[ROOSENDAAL 14.150,92
De Jong Thermotechniek WEERT 21.938,68
Jongmans Metaal B.V. ZEGGE 556,60
De Jong Beton B.V. ALPHEN 7.030,10
Koninklijke Jongeneel B.V. UTRECHT 20.144,37
J&W Bouwpartners . BREDA 16.347,91
Karwei Bouwmarkten BERGEN OP ZOOM 180,00
Keller Europe B.V. ROOSENDAAL 5.843,34
Van Keulen OSSENDRECHT 4.600,00
Kievit Warmte iMIDDELHARNIS 3.990,33
Technische Installaties De Kinderen B.V. ROOSENDAAL 62.000,00
Kinnelon Holding B.V. ROOSENDAAL 2.602,41
Klok Containers B.V, 'ROTTERDAM 25.797,13
Stucadoorsbhedrijf T. Koolen HALSTEREN 23.749,25
Kooistra Projectafbouw KESTEREN 1.320,00
Korsmit B.V. [ROOSENDAAL 1.064,00
KPN Mobile The Netherlands BV |GRONINGEN 16.134,65
W. Krijnen |[ROOSENDAAL 750,00
Kumij B.V, |GRONINGEN 7.514,10
Kunststof Dak Nederland B.V. |ROOSENDAAL 15.551,00
De Lage Landen Vendorlease B.V. |EINDHOVEN 39.234,13
Leerkotte B.V. |HENGELO 387,20
Leys |ROOSENDAAL 16.846,26
Lindhout Schildershedrijf B.V, |BERGEN OP ZOOM 31.245,00
Linex Prefab Daksystemen B.V. [HULST 37.534,20
Lloyd's Register Nederland B.V. 'ROTTERDAM 12.372,25
LLogus Bergen op Zoom B.V. BERGEN OP ZOOM 71.874,97
Lokaal Totaal EINDHOVEN 217,31
Luijkx Tegels B.V. |BERGEN OP ZOOM 2.286,32
Lusink |HALSTEREN 10.565,28
De Mar HSL B.V |GROU 2.329,25
Maxxclean B.V. |[ETTEN-LEUR 1.506,00
M.B.S. Betonpompverhuur B.W POORTVLIET 2.680,60
Van Meel Metaalwerken STEENBERGEN 332,75
Meilol Riks B.V VEENDAM 6.171,00
MKBasics ZWOLLE 2.200,61
NAS Geffen B.V. BREDA 68.428,80
Bouwcenter Nelemans ETTEN-LEUR 2.239,22
Nesto Holland Tegelwerken B.V HALSTEREN 73.235,87
Movofarm Nederland B.V., 'WAARDENBURG 137,94
Novum Network \LELYSTAD 7.865,00
MNuyens Glashandel BVBA 'KAPELLEN 965,40
Océ ‘EINDHOVEN 32.155,09
Ploeg Kozijnen .NIEUW-VENNEP 61.425,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 13-1-2016




{Nog) niet ingediend [0]

BTW niet verantwoord; datum factuur véor faillissement
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement

Pagina 3/3 Bijlage 4a
|Concurrent

Naam Woonplaats (incl. BTW)

PPG Coatings Nederland B.V UITHOORN ' 302,34
Practico Tegelwerken B.V. ROOSENDAAL 13.024,05
Raab Karcher ITILBURG 172.058,82
RAN Bewaking OOSTERHOUT 27419
Real Aesthetic 'ROOSENDAAL 12.939,74
Reco Bouwmaterieel B.V. :KOUDEKERK AAN DEN RIJN 2.029,04
Record Automatische Deuren B.V. DOORWERTH 328,76
Rekkers Schilderwerken B.V., |HEERLE 25.814,12
Rendement Uilgeve[ij B.V. 'EINDHOVEN 442,26
Ricoh Nederland B.V. 'S-HERTOGENBOSCH 17.483,34
Roege International B.V. ASSEN 464,04
Rook Schilderwerken 'VLAARDINGEN 23.326,49
RPS Analyse BREDA 242,00
H. Schoonderwoerd Heftrucks B.V. 'COTHEN 5.949,05
Schetters Las & Constructie B.V. OUD GASTEL 21.403,69
Scholtus Document Services BERGEN OP ZOOM 120,72
Seal Force B.V, TILBURG 3.472,09
P. Sebrechts hak- en freesbedrijf OUD GASTEL 1.235,20
Siemons Grondwerken B.V. NISPEN 1.017,15
SIR Schoonmaak B.V. RIDDERKERK 424,00
Gebr. Smits Kraanverhuur B.V. | TIEL 585,00
SPB B.V. IBERGEN OP ZOOM 16.865,88
SPB Advies B.V. N N |IBERGEN OP ZOOM 1.645,60
Steenbergen Courant |STEENBERGEN 55,50
Steenhuis Beton ;UITHUIZERMEEDEN 6.515,85
Stichting Bedrijfstakpensioenfonds voor de Bouwnijverheid AMSTERDAM 112.461,10
Synco klimaattechniek DINTELOORD 39.325,95
Syson Automatisering B.V. |[ROOSENDAAL 4.700,00
Tamoil Nederland B.V. |RIDDERKERK 70,95
TGLS! B.V. |HOOGLANDERVEEN 700,00
TGM Service en onderhoud |ASTEN 1.208,31
Timmerfabriek R. van Tilburg !OSSENDRECHT 2.674,10
Timek Bouwmanagement |THOLEN 4.235,00
Vané infra & verhuur wouw 1.845,86'
Vebo Beton & Staal |OMMEN 38.502,80
Van der Velden Ricleringsbeheer |TILBURG 234,78
A. Vergouwen Machinehandel B.V. 'HOEVEN 44129
Trappenfabriek Vermeulen ETTEN-LEUR 3.436,56
Constructie-lasbedrijf J. Verhagen bv ISCHIJNDEL 6.116,55
Vermeer Maatvoering B.V. |DODEWAARD 300,00
Houtindustrie Veteka bv MIDDELBEERS 675,34
Viadak B.V, ITGoy 2.950,00
De Vier Totaal Afbouw |BREDA 21.714,88
Vilton [LELYSTAD 6.627,41
Waardo Beton B.V, ITIEL 469,48
Wagemakers Grond- en Transportbedrijf B.V. OUDENBOSCH 20.522,25
Waveka Naluurbeschermingsartikelen ZWIJNDRECHT 243,36
WCC Brandbescherming 'ROTTERDAM 2.070,43
Rien Weijers Dakwerken GROESBEEK 30.420,16
White Vision PRINSENBEEK 5.660,79
Waolter & Dros B.V. AMERSFOORT 168,82
Ziggo B.V. ‘UTRECHT 182,84
Zwarlepoorie Roosendaal B.V. ROOSENDAAL 960,14
ZZP Werkplaats [ETTEN-LEUR 2.350,00
Totaal Concurrenten 2.691.091,27
Ingediend [189] 2.691.091,27

M m ch ch

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 13-1-2016




